
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
SMART ZB PLUG
SMART+ Plug | ZástrSMART+ Plug | Zástrčka s chytrou zásuvkou k regulaci jiných neka s chytrou zásuvkou k regulaci jiných než chytrých za chytrých zařízení s technologií Zigbeeízení s technologií Zigbee

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Kdekoli, kde je třeba zapojit běžná ("ne-chytrá") zařízení do systémů

kompatibilních s chytrou domácností

−

Zapojuje běžná elektrická zařízení do systémů kompatibilních s chytrou domácností−

Umožňuje přepínání tradičních světelných zdrojů a dalších elektrických zařízení.−

Snadné zapojení elektrických zařízení přes standardní zásuvku−

Ovládání prostřednictvím kompatibilního inteligentního domácího systému nebo tlačítkem zap/vyp na zařízení−

K dispozici ovládání pomocí hlasového ovládání : Google Assistant nebo Amazon Alexa, v závislosti na používaném inteligentním domácím

systému

−

Síťový protokol: ZigBee 3.0−

Spínací cyklus: 100 000 krát−

Časový rozvrh−

Pro plnou funkčnost je nutné připojení ke kompatibilnímu systému chytré domácnosti (brána a aplikace)−

Vysoký spínací výkon až 3 680 W / 16 A verze EU a 2 990 W / 13 A verze pro Velkou Británii−

SMART ZB PLUGSMART ZB PLUG

February 04, 2023, 07:57:08 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50/60 Hz

Technické údaje svTechnické údaje světlatla

Doba startu < 0.5 s

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Váha výrobku 82,00 g

Délka 82 mm

Šířka 55 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 55 mm

Výška 55 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 55 mm

Životnostivotnost

Počet spínacích cyklů 100000

BARVY A MATERIÁLYBARVY A MATERIÁLY

Barva produktu bílá

Výrobní materiál Plast

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -20…40 °C

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ne

Kompatibilní s chytrou domácností Amazon Alexa / Google Assistant / Philips Hue

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SMART ZB PLUGSMART ZB PLUG

February 04, 2023, 07:57:08 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



Druh ochrany IP20

Údaje energetického Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015títku podle EU 2019/2015

ID EPREL 1160681

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075729261
Folding box

1
61 mm x 96 mm x 154 mm 199.00 g 0.90 dm³

4058075729278
Shipping box

4
211 mm x 167 mm x 141 mm 917.00 g 4.97 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

SMART ZB PLUGSMART ZB PLUG

February 04, 2023, 07:57:08 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13077351

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  SMART ZB PLUG
	SMART+ Plug | ZástrĊka s chytrou zásuvkou k regulaci jiných než chytrých zařízení s technologií Zigbee
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Technické údaje světla
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	Životnost
	BARVY A MATERIÁLY
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY
	Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



